АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2024 г. г. Аксай № 596

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Аксайского городского поселения от

12.12.2017 г. № 1042

Рассмотрев заявление ООО «Издательский дом «Проф-Пресс» № 63.20-

ОЮ/2589 от 24.07.2024 г., в соответствии с Постановлением Администрации

Аксайского городского поселения от 25.06.2024 г. № 991 «Об утверждении

проекта о внесении изменений в проект планировки и проект межевания

территории земельных участков с кадастровыми номерами 61:02:0601002:36,

61:02:0601002:37, 61:02:0601002:21, 61:02:0601002:23, 61:02:0601002:3,

61:02:0601002:6, 61:02:0601002:28 общей площадью 33,8511 га», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Аксайское городское поселение» Аксайского района Ростовской

области, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации

Аксайского городского поселения от 12.12.2017 г. № 1042 «Об установлении

постоянного публичного сервитута в отношении земельного участка с

кадастровыми номерами 61:02:0601002:46, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Ростовская область, р-н Аксайский, г. Аксай».

2. Направить копию постановления в орган регистрации прав с целью

снятия ограничения прав и обременения объекта недвижимости – земельного

участка с кадастровым номером 61:02:0601002:319.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского

района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте

администрации Аксайского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит отдел архитектуры

и градостроительства